
今後も新型コロナウイルス感染防止対策を徹底させ弊社職員の感染防止を最優先に考え、
対応を実施させて頂きますので、ご理解・ご協力を賜りたくお願い申し上げます。 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。 
さて、2020年5月26日をもって緊急事態宣言は解除されましたが、当社としては当面この
ままの対応を取らせていただきます。 

緊急事態宣言解除に伴う 当社の対応について 

■お客様への対応
　◉３階事務所にお越しになる全てのお客様に対して手指先の消毒、検温の実施

　◉対面を避け、なるべくメール・電話での対応などにさせて頂きます

　◉見本／原稿などの受け渡しに関しましては、発送などの対応を推奨させて頂きます

■社内での対応
　◉検温、手指先の消毒の徹底

　◉ドア／エレベーターなど１～２時間毎の除菌消毒

　◉通勤時手袋の着用、会社の休業

　◉社内でのマスク着用

　◉「3密（密閉／密集／密接）」回避の徹底、Web会議（Skype）を中心に行う

2020年5月26日


